
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  4518 / 2021
Data registrazione:  27/12/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 3.6_Modifica programma annuale 2021.pdf

IPA/AOO:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 3.6_Modifica programma annuale 2021

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

 

 
 
Prot. vedi segnatura                                                                                    Morozzo, 27 dicembre 2021          
 

 
 

Consiglio di istituto del 20 dicembre 2021 
Delibera n. 3.6/2021 

 
Oggetto: Modifiche al Programma Annuale E.F. 2021 
 
 VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio 2021 approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 5/2 del 10.02.2021; 
 VISTO il nuovo Regolamento di contabilità delle scuole di cui al D.I. n. 129/2018 con 

particolare riferimento all’art. 10; 
 CONSIDERATO che lo stato di attuazione del programma richiede interventi 

modificativi rispetto alle previsioni in quanto negli ultimi mesi dell’esercizio sono state 
accertate maggiori entrate non previste; 

 SENTITA la relazione del DSGA; 
 SENTITO il parere dei presenti 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 
 
le seguenti variazioni al Programma Annuale: 
 

 
 Modif.        
n. 

 
Ente erogatore  

 
Importo del 
contributo  

 
Motivazione 

 
Imputazione a bilancio 

 
 
 
 
 
1 
 
 

 
Modifica per inserimento di una nuova Attività /Scheda di destinazione all’interno della categoria 
P04 “PROGETTI PER FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE”  
                                                                                      
 
P04.03 – “LA SCUOLA CHE VORREI” 
 
 
FONDAZIONE 
C.R.C. - Cuneo 
Nota prot. U_00933-
_20210805_SAI_M 
del 05.08.2021 

 
€ 600,00 
 

 
Contributo per la formazione 
del personale docente 
impegnato nel progetto 
 

 
P04.03 

Entrata 06/12/00 
“Contrib. da privati” 

Sp. 01/03/08 “Comp. per 
altri incarichi…” 

 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/


 
 

 
 
 
2 

 
 
Ministero Istruzione 
Roma 
 

 
 

€ 4.442,46 
 

 
 
Integrazione al fondo per il 
funzionamento amministrativo 
e didattico – anno finanziario 
2021 
(provvisorio bancario n. 929 
del 15.12.2021) 

 
 

A03.01 
“FUNZIONAMENTO  

DIDATTIICO 
GENERALE” 

E – 03/06/04 “Altri 
finanziam. vincolati dallo 

Stato” 
S – 02/03/08 altri materiali 

tecnico- specialistici 
 

 
 
 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n.13 /13, voti 
contrari n. 0/13, voti astenuti n. 0/13 

 
   
       
  Il segretario                                                                                                              Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                        Simone Gerbaudo     


	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


